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TABLO 1.5   BÜTÇE   GELİRLERİNİN  EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI
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 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

Diğer Gelirler

Faiz Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

 376.126,14

 288.145,05

 664.271,19

 664.271,19

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ 
Ekonomik 

Kodlar

 05

 01

 09

 800

 800
 800

 05

 05

 664.271,19NET BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI :

 Yılı  : 201940.56Kodu : DOĞU KARADENİZ PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ 
BAŞKANLIĞI

 Adı :Kurum 
Ay : 4


